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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro II, të zhvilluara në datat 
01 dhe 01.10.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Prishtina e Re  vs Vushtrria 

Rezultati:  103 : 56 

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Bekim Aliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA KEKU  vs Vitia 

Rezultati:  80 : 65  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kera  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliu  

Vëzhguesi: Mehdi Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe Korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs RBA 

Rezultati:  72 : 88  

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa  

Vëzhguesi: Bekim Aliu  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte perveq, lojtarit Art 
Nuredini I cili u ndeshkua me GT. 

SKUADRA B: Fer dhe Korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs Sigal Prishtina 

Rezultati:  80 : 63  

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani  

Gjyqtari 1: Shaban Gashi  

Vëzhguesi: Mirlinda Daku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Illyrian  vs Trepça 

Rezultati:  54 : 85  
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Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Vëllaznimi  vs Bashkimi 

Rezultati: 67 : 99 

Gjyqtari Kryesor: Nentor Radoniqi  

Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Besim Bytyqi I cili u ndeshkua me 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. 
 

PERËNDIM 

NDESHJA Rahoveci  vs PC Prizreni 

Rezultati: 44 : 81 

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku 

Gjyqtari 1: Klodian Lecaj  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte  
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SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, pertrajnerit 

Butrint Bajraktari I cili u ndeshkua 
me GT. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs New Basket 

Rezultati:  78 : 47  

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala  

Gjyqtari 1: Valdrin Sefalihu  

Vëzhguesi: Roni Vokshi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA SHB Pressing  vs Ylli 04 

Rezultati:  58 : 83  

Gjyqtari Kryesor: Dren Pudarolli  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte, perveq lojtarit . 

Shkuliqi I cili u ndehskua me GT. 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perverq lojtarit 
M. Kumnova I cili u ndeshkua me 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. 
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PERËNDIM 

NDESHJA Golden Eagle Ylli  vs Peja DT 

Rezultati:  79 : 77  

Gjyqtari Kryesor: Hysin Cena  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit Gert 
Hoxha i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte. 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. M Junior Prishtina lojtari Ard Nuredini i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG 
per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

2. Peja DT lojtari Gert Hoxha i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per Kategorite 
e reja dënohet me 40.00 euro 

3. SHB Presing lojtari L. Shkuliqi i cli u ndeshkuma me  GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

4. Ylli 04 lojtari M. Kumnova i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per Kategorite 
e reja dënohet me 40.00 euro 

5. Bashkimi lojtari Besim Bytyqi i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
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